
COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
1 FÁBIO ALONSO / ANA CAROLINA CNC TRAQUEIJO S/N SENIOR
2 RODOLFO / LYGIA ICI 36 2189 DUPLA MISTA
3 LUIZ GURGEL/ PAOLA PCSF OLA 1 1313 DUPLA MISTA
4 OMAR / CARLOS PCSF BIRINIGHT 6 1.5
5 LUIZ OTAVIO / GABRIEL CNC PETELECO 4535 MASTER
6 DOUGLAS GOMM / COLIN GOMM RYC MAGOO 4366 1.5
7 SANDRA DECOURT / TANNY CASTRO CNC FAROFA 4207 DUPLA FEM.
8 HORACIO ALBERTO  / DIOGO DOS SANTOS PCSF LODE RUNNER 607 GRAND MASTER
9 JOSÉ CARLOS / MATHEUS COITINHO PCSF AMORE 79 MASTER

10 RYC VENTO CERTO 7
11 EDGAR CALVERT / FABIO MUNIZ PCSF 2188 1.5
12 PAULO FERNANDES / PAULO JORGE PCSF PETIZ 891 MASTER
13 ENZO ACCIOLY / LAURO VALENTE PCSF RAJADA 17 JUVEVIL
14 BENONI PETRUCIO / NORTON FILHO PCSF VELHO BIDI 3439 GRAND MASTER
15 MARCIO MARTINS / VICTOR BAZIN CAUCAU 1 1.5
16 RODRIGO COSTA / JOSÉ AUGUSTO CRG PEIXE BOI 45 1.5
17 JURANDI / SIMONE PCSFMARIA VAI COM ONDAS 912 DUPLA MISTA
18 JOÃO RYC S/N
19 SÉGIO CORREIA / GEOVANE ARAÚJO PCSF PARATY 3440 1.5

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA



COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
7 SANDRA DECOURT / TANNY CASTRO CNC FAROFA 4207 DUPLA FEM.

COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
2 RODOLFO / LYGIA ICI 36 2189 DUPLA MISTA
3 LUIZ GURGEL/ PAOLA PCSF OLA 1 1313 DUPLA MISTA

COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
4 OMAR / CARLOS PCSF BIRINIGHT 6 1.5
6 DOUGLAS GOMM / COLIN GOMM RYC MAGOO 4366 1.5

11 EDGAR CALVERT / FABIO MUNIZ PCSF 2188 1.5
15 MARCIO MARTINS / VICTOR BAZIN CAUCAU 1 1.5
16 RODRIGO COSTA / JOSÉ AUGUSTO CRG PEIXE BOI 45 1.5
19 SÉGIO CORREIA / GEOVANE ARAÚJO PCSF PARATY 3440 1.5

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA
CATEGORIA DUPLA MISTA

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA
CATEGORIA 1.5

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA
CATEGORIA DUPLA FEMININA



COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
5 LUIZ OTAVIO / GABRIEL CNC PETELECO 4535 MASTER
9 JOSÉ CARLOS / MATHEUS COITINHO PCSF AMORE 79 MASTER

12 PAULO FERNANDES / PAULO JORGE PCSF PETIZ 891 MASTER

COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
8 HORACIO ALBERTO  / DIOGO DOS SANTOS PCSF LODE RUNNER 607 GRAND MASTER

14 BENONI PETRUCIO / NORTON FILHO PCSF VELHO BIDI 3439 GRAND MASTER

COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
1 FÁBIO ALONSO / ANA CAROLINA CNC TRAQUEIJO S/N SENIOR

CATEGORIA SENIOR

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA
CATEGORIA MASTER

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA
CATEGORIA GRAND MASTER

7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA



COL. COMANDANTE / PROERO CLUBE BARCO NUMERAL CAT.
13 ENZO ACCIOLY / LAURO VALENTE PCSF RAJADA 17 JUVEVIL

CATEGORIA JUVENIL
7° REGATA DE ANIVERSÁRIO DA FLOTILHA VENTANIA


